
SANPTIEDOPACARiR1 
arpa, á se" gaxtore,rse 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  11.03.2021.01-CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em cumprimento 
à ratificação procedida pela Sra. MONIQUE HERBENY FEITOSA BACURAU NUVENS, 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, faz publicar o extrato resumido do processo de 
dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação n° 11.03.2021.01-CD 

Objeto 	 •  LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO 
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS NO 
`\ 11-N ICiPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 

Contratado 	 •  MARIA FERRERIA BARBOSA DA SILVA. 

Valor Contratado 	•  R$ 4.100,00 

Fundamento Legal...: art. 24, inciso V, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pela 
Sra. MONIQUE HERBENY FÉITOSA BACURAU NUVENS, SECRETARIA DE ASSISTENCIA 
SOCIAL. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 16/03/2021. 

'MÃfilt FEWAIÇÇ)-1% PE 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PRESIDENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
R. José Augusto, n° Centro, Santana do Cariri, CE (88) 3545-1175, CNPJ 07.597.347/0001-02 


	Page 1

